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Szafka pod u my wałkowa 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa: od 14 kwietnia 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szafka podumywalkowa, 

stosowana jako mebel stanowiący uzupełnienie wystroju łazienki 

i osłaniający część montażową umywalki. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie, właściwościach powierzchni i układzie linii, nadających 

szafce nowy, oryginalny wygląd zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony na 

załączonych fotografiach, fig. 1 - fig.6 przedstawiających szafkę w 

widoku ogólnym z przodu. 



Szafka podumywalkowa, zgodnie ze wzorem zdobniczym, 

przedstawiona na załączonej fotografii, fig. 1 jest ukształtowany w 

formie otwartego od góry prostopadłościanu o zaokrąglonych od czoła 

obrzeżach. Szafka jest wyposażona w odchylane na boki drzwiczki 

Powyżej drzwiczek jest zamontowana listwa podtrzymująca umywalkę 

Listwa ta jest wyprofilowana łukowo. Łukowo są również 

wyprofilowane górne krawędzie drzwiczek. Drzwiczki są wyposażone 

w błyszczące uchwyty. Szafka według wzoru zdobniczego, u dołu jest 

zaopatrzona w cokół, widoczny jako poprzeczna listwa. 

Na fotografii, fig.2 została zaprezentowana szalka poumywałkowa 

ukształtowana w formie otwartego od góry prostopadłościanu z 

zaokrąglonymi obrzeżami od strony czołowej. Szafka w górnej części 

jest zaopatrzona w listwę podtrzymującą umywalkę. Jest ona 

wyprofilowana łukowo. Poniżej listwy są zamontowane odchylane na 

boki drzwiczki, których górna i dolna krawędź są wygięte łukowo. 

Poniżej drzwiczek znajduje się szuflada. Jej górna krawędź jest wygięta 

i stanowi odwzorowanie obrysu dolnej krawędzi drzwiczek. Poniżej 

szuflady znajduje się cokół, widoczny jako poprzeczna listwa. Drzwiczki 

oraz szuflada są zaopatrzone w błyszczące uchwyty. 

Na fotografii, fig. 3 została uwidoczniona szafka podumywalkowa. 

Jest ona ukształtowana w formie otwartego od góry prostopadłościanu, z 

zaokrąglonymi od czoła obrzeżami. Górne krawędzie drzwiczek są 

wyprofilowane łukowo, stosownie do obrysu umywalki. Przód szafki 

jest dwudzielny, przy czym jedną część stanowią odchylane na boki 

drzwiczki z błyszczącym uchwytem, natomiast po przeciwnej stronie 

znajdują się krótsze drzwiczki, poniżej których są zamontowane 



szuflady Drzwiczki oraz szuflady mają błyszczące uchwyty. U dołu 

szalki znajduje się poprzeczna listwa tworząca cokół. 

Szafka podumywalkowa, przedstawiona na załączonej fotografii, 

fig.4, o zaokrąglonych od czoła narożach wsparta jest u dołu na 

nóżkach. U góry jest wyposażona w wyprofilowaną pośrodku łukowo 

podtrzymującą listwę, przechodzącą na końcach w odcinki poziome. 

Poniżej podtrzymującej listwy są zamontowane z jednej strony 

drzwiczki, zaś z drugiej szuflady. Drzwiczki są odchylane na boki i mają 

górne krawędzie odwzorowujące zarys podtrzymującej listwy. Obrzeża 

drzwiczek są zaokrąglone. Obok drzwiczek znajduje się zespół szuflad 

rozmieszczonych jedna nad drugą, przy czym zarys górnej krawędzi 

górnej szuflady odpowiada zarysowi podtrzymującej listwy na tym 

odcinku. Drzwiczki oraz szuflady są wyposażone w błyszczące 

uchwyty. 

fotografia, fig.5. ilustruje szafkę podumywałkową. Jest ona 

zaopatrzona u dołu w nóżki, zaś u góry w podtrzymującą listwę. Górna 

krawędź listwy jest u góry wyprofilowana łukowo zaś jej dolna krawędź 

przebiega poziomo. Poniżej listwy znajdują się odchylone na boki 

drzwiczki, przy czym z jednej strony drzwiczki są krótsze a pod nimi są 

rozmieszczone jedna nad drugą szuflady. Obrzeża drzwiczek oraz 

szuflad są zaokrąglone i wyposażone w błyszczące uchwyty. 

Na fotografii, fig. 6 - została zaprezentowana szafka 

podumywalkowa. Jest ona ukształtowana w formie otwartego od góry 

prostopadłościanu o zaokrąglonych od czoła obrzeżach i wsparta u dołu 

na nóżkach, zaś u góry wyposażona w podtrzymującą listwę. 

Podtrzymująca listwa jest wyprofilowana łukowo. Łukowo są również 



wyprofilowane górne krawędzie zamontowanych pod nią drzwiczek, 

przy czym jedne drzwiczki są skrócone a pod nimi znajdują się 

szuflady. Drzwiczki oraz szuflady posiadają błyszczące uchwyty. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Szalka podumywalkowa, znamienn a tym , ż e ukształtowana w 

formie otwartego od góry prostopadłościanu z zaokrąglonymi od 

czoła obrzeżami, zaopatrzona w drzwiczki, rozmieszczone poniżej 

wyprofilowanej łukowo podtrzymującej listwy, przy czym górne 

krawędzie drzwiczek odpowiadają zarysowi podtrzymującej listwy i 

drzwiczki posiadają błyszczące uchwyty, jak pokazano na 

załączonej fotografii, fig. 1. 

2. Szafka podumywalkowa, znamienn a tym , ż e ukształtowana w 

formie otwartego od góry prostopadłościanu o zaokrąglonych od 

czoła obrzeżach, z listwą podtrzymującą ukształtowaną łukowo, 

poniżej której są zamontowane drzwiczki, których dolna oraz górna 

krawędź są wyprofilowane łukowo, przy czym łukowo jest także 

ukształtowana górna krawędź znajdującej się poniżej drzwiczek 

szuflady, a drzwiczki oraz szuflada są wyposażone w błyszczące 

uchwyty, jak pokazano na załączonej fotografii, fig.2. 

3. Szafka podumywalkowa, znamienn a tym , ż e ukształtowana w 

formie otwartego od góry prostopadłościanu z zaokrąglonymi od 

czoła obrzeżami i z drzwiczkami, których górne krawędzie są 

wyprofilowane łukowo a jedne drzwiczki szafki są krótsze, zaś pod 



nimi znajdują się szuflady, przy czym drzwiczki oraz szuflady 

posiadają błyszczące, jak pokazano na załączonej fotografii, fig.3. 

4. Szalka podumywalkowa, znamienn a tym , ż e ukształtowana w 

formie otwartego od góry prostopadłościanu, o zaokrąglonych od 

czoła obrzeżach, wspartego u dołu na nóżkach, posiada u góry 

wyprofilowaną pośrodku łukowo podtrzymującą listwę, 

przechodząca po bokach w odcinki poziome, przy czym pod listwą 

są zamontowane drzwiczki a z jednej ich strony znajdują się 

rozmieszczone jedna nad drugą szuflady, przy czym górna krawędź 

drzwiczek oraz górna krawędź szuflady mają kształt 

odwzorowujący zarys podtrzymującej listwy i drzwiczki oraz 

szuflady są zaopatrzone w błyszczące uchwyty, jak pokazano na 

załączonej fotografii, fig.4. 

5. Szatka podumywalkowa, znamienn a tym , ż e ukształtowana w 

formie otwartego od góry prostopadłościanu, o zaokrąglonych od 

czoła obrzeżach, wsparta u dołu na nóżkach, jest u góry wyposażona 

w podtrzymującą listwę, której górna krawędź jest wyprofilowana 

łukowo a dolna przebiega poziomo, zaś poniżej podtrzymującej 

listwy są zamontowane drzwiczki, przy czym drzwiczki z jednej 

strony są skrócone i pod nimi znajdują się szuflady, a ponadto 

drzwiczki oraz szuflady są wyposażone w błyszczące uchwyty, jak 

pokazano na załączonej fotografii, fig. 5. 

6. Szafka podumywalkowa, znamienn a tym,  ż e wsparta u dołu na 

nóżkach, jest ukształtowana w formie otwartego od góry 

prostopadłościanu, o zaokrąglonych od czoła obrzeżach, z łukowo 



wyprofilowaną podtrzymującą listwą poniżej, której są 

zamontowane drzwiczki, a ich górna krawędź jest łukowa, 

odwzorowującą zarys krawędzi podtrzymującej listwy, przy czym 

drzwiczki z jednej strony są skrócone i pod nimi są rozmieszczone 

szuflady, a ponadto drzwiczki oraz szuflady są wyposażone w 

błyszczące uchwyty, jak pokazano na załączonej fotografii, fig.6. 
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